Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2015                                                                                                      ( 204
г. Сальск
Об установлении размера платы за жилое помещение

 для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых

 помещений государственного или муниципального

 жилищного фонда Сальского городского поселения
 В соответствии с Жилищным кодексом  Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность» на основании решения тарифной комиссии Администрации Сальского городского поселения, протокол  от 05.05. 2015  № 1-1, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

        1. Установить и ввести в действие с 01.07.2015 размер платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Сальского городского поселения   (приложение № 1).
        2. Утвердить список многоквартирных домов муниципального и государственного жилищного фонда Сальского городского поселения  по видам благоустройства (приложение № 2).

        3. Установить размер платы по техническому обслуживанию узлов учета и регулирования тепла и горячего водоснабжения согласно перечню (приложение № 3).
        4. Определить период действия размера платы установленных пунктами 1,2 настоящего постановления с 01.07.2015 по 31.12.2015.
        5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетени Сальского городского   поселения.
       6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Сальского
городского поселения                                                                     А.В. Стольный
Постановление вносит:                                                                                                                                                                                                 отдел жилищно-коммунального   хозяйства, благоустройства  и  строительства